UBND XÃ ĐĂK KÔI

PHÒNG VĂN HOÁ - XÃ HỘI

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số: /VHXH

V/v tham mưu văn bản đăng ký vị trí

việc làm cần tuyển dụng, thu hút

người có tài năng theo quy định tại

Nghị định số 179/2024/NĐ-CP ngày

31 tháng 12 năm 2024 của Chính phủ

Đăk Kôi, ngày tháng năm 2026

Kính gửi: Ủy ban nhân dân xã Đăk Kôi.

Căn cứ Công văn số 5985/UBND-NC ngày 22 tháng 12 năm 2025 của

Uỷ ban nhân dân tỉnh Quảng Ngãi về việc triển khai thực hiện Kết luận số 205-

KL/TW của Bộ Chính trị về một số giải pháp đột phá trong tuyển dụng, bố trí,

sử dụng, đãi ngộ cán bộ.

Trên cơ sở chức năng, nhiệm vụ được giao; Phòng Văn hóa - Xã hội tham

mưu và kính trình Ủy ban nhân dân xã xem xét ban hành văn bản (Công văn) Thực

hiện Công văn số 5985/UBND-NC ngày 22 tháng 12 năm 2025 của Uỷ ban

nhân dân tỉnh Quảng Ngãi về việc triển khai thực hiện Kết luận số 205- KL/TW

của Bộ Chính trị về một số giải pháp đột phá trong tuyển dụng, bố trí, sử dụng,

đãi ngộ cán bộ. (Có văn bản gửi kèm).

Kính trình Ủy ban nhân dân xã xem xét, ban hành./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Văn phòng HĐND-UBND (trình);

- Lưu: VT, PVHXH.

TRƯỞNG PHÒNG

Đỗ Đình Ngọc

		2026-01-09T16:30:39+0700

		2026-01-09T16:30:39+0700

		2026-01-09T16:30:39+0700

		2026-01-09T16:30:39+0700